



De verzekering voor thuis, vrije tijd en vakantie

AEGON Woon- & VrijeTijdpakket



Goed verzekerd: Altijd en overal

Altijd en overal tegen schade verzekerd zijn ...

In uw vrije tijd. Op vakantie. En gewoon thuis.

Het AEGON Woon- & VrijeTijdpakket is voor u gemaakt.

Wat is het?

Met het AEGON Woon- & VrijeTijdpakket bent u altijd en overal verzekerd tegen schade. Thuis. Tijdens het sporten. Of tijdens een andere vrijetijdsbesteding. En zelfs op vakantie.

Hoe werkt het?

U kiest zelf waarvoor u verzekerd wilt zijn. Maar ook wat u niet nodig heeft.

U kunt het AEGON Woon- & VrijeTijdpakket helemaal afstemmen op uw leef- en woonsituatie. Een compleet schadepakket waarmee u goed verzekerd bent.

De kosten voor dit pakket zijn afhankelijk van uw woonplaats, gezinssituatie en de hoeveelheid verzekeringen die u afsluit. Uw adviseur berekent graag uw premie voor u.

Waarvoor bent u verzekerd?

Het AEGON Woon- & VrijeTijdpakket kent de volgende onderdelen:

- woonhuisverzekering
- inboedelverzekering
- aansprakelijkheidsverzekering
- rechtsbijstandverzekering
- ongevallenverzekering
- doorlopende reisverzekering
- bootverzekering
- recreatie- of 2^e woningverzekering

Meer informatie over deze onderdelen staat op www.aegon.nl.

Wat zijn uw voordelen?

Alles is gedekt, tenzij ...

Wij dekken bijna alle schades. In de polisvoorwaarden leest u welke uitzonderingen niet verzekerd zijn.

In de hele wereld

U bent wereldwijd verzekerd.

Niet onderverzekerd

U krijgt altijd de werkelijke schade vergoed. Het maakt daarbij niet uit wat het verzekerd bedrag is. U moet dan wel de inboedelwaardemeter of de herbouwwaardemeter invullen. Met de inboedelwaardemeter berekent u de waarde van uw inboedel. En met de herbouwwaardemeter berekent u de waarde van uw woning als deze opnieuw gebouwd moet worden.

24-uurs AEGON Schade Service

Heeft u schade in of om uw huis? Of op vakantie? Dan kunt u ons bellen. 24 uur per dag, 7 dagen per week. Met de 24-uurs AEGON Schade Service krijgt u direct hulp.

Loyaliteitskorting

U krijgt ieder jaar dat u een Woon- & VrijeTijdpakket heeft een korting van 2%. De korting kan oplopen tot maximaal 10%.

Heeft u vragen?

Of wilt u meer weten over het AEGON Woon- & VrijeTijdpakket? Neem dan contact op met uw adviseur. Uw adviseur vertelt u graag wat het beste bij u past. U kunt natuurlijk ook kijken op www.aegon.nl.

Als beste getest

De Consumentenbond heeft de doorlopende reisverzekering en de inboedelverzekering van het AEGON Woon- & VrijeTijdpakket als meest uitgebreide dekking al meerdere malen bekroond.



Informeer naar onze
oplossingen bij uw adviseur.
Of kijk op www.aegon.nl

AEGON Schadeverzekering N.V.
Postbus 6
2501 AC Den Haag.

AEGON Schadeverzekering N.V. is ingeschreven in het
register dat de AFM en DNB aanhouden. KvK 27085000

Ruimte voor tussenpersoon